
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.50
din 24 aprilie 2003 

privind stabilirea taxei de intrare în incita Ştrandului Municipal Aiud

Consiliul Local al municipiului Aiud, judeţul Alba,
Având în vedere Raportul Serviciului Public Administraţia Patrimoniului

Local Aiud prin care se propune modificarea taxei de intrare în incinta Ştrandului
Municipal Aiud,

Având în vedere rapoartele de avizare al comisiilor de specialitate  nr.2 buget
– finanţe şi nr.4 –industrie, comerţ, agricultură şi prognoze economice din cadrul
Consiliului Local Aiud,

În temeiul art.44 din Legea nr.189/1998 privind finanţele publice locale cu
modificările şi completările ulterioare şi ale art.42 alin.(1) şi (2) din Legea
nr.631/2002 –legea bugetului de stat pe anul 2003,

În conformitate cu prevederile art. 38 alin.(2) lit.d). şi art.46 alin. (3) din Legea
nr.215/2001 privind administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E 
Art.1 Stabileşte taxa de intrare în incinta Ştrandului Municipal Aiud, după

cum urmează:
 adulţi : 40.000 lei / zi / persoană
 elevi :   20.000 lei / zi / persoană
 preşcolari : 10.000 lei / zi / persoană
 abonamente săptămânale 

                - adulţi : 120.000 lei / săptămână / persoană
                - elevi :     60.000 lei / săptămână / persoană
                - preşcolari : 30.000 lei / săptămână / persoană

 abonamente lunare :  
                - adulţi : 400.000 lei / lună / persoană
                - elevi :  200.000 lei / lună / persoană
                - preşcolari : 100.000 lei / lună / persoană

Art.2. Se modifică în mod corespunzător Hotărârea Consiliului Local nr.63
din 20 iunie 2002

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Public
Administraţia Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică :
- Prefecturii Judeţului Alba
- Primarului Municipiului Aiud
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud
- se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

Ladanyi Arpad Csaba 
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Jr.Ecaterina Bîrlogeanu


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL
	HOTARÂREA Nr.50
	
	din 24 aprilie 2003

	H O T A R A S T E



